Anlage 2 zur BVL 380/2016

Gegenuberstellung kostendeckende Gesamtkostenumlaged 20 %-ige Betriebskostenumlage

Grundlage: Mittelwert der Gesamtkosten der Jahr&2@D15,
(Stand: 18.02.2016)

kostendeckendes
Nutzungsentgelt
Realwert

Grundschule "A. Diesterweg" 10,35 €
Grundschule "J.-W.-v.-Goethe" 12,30 €
Grundschule "J.-W.-v.-Goethe" 11,59 €
Grundschule "F. Mehring" 6,35 €
Grundschule Baalberge 20,24 €
Turnhalle PeiRen 63,83 €
Turnhalle Biendorf 21,26 €
Mittelwert 20,85 €

20 %-ige
Betriebskosten-
umlage

2,07 €

2,46 €

2,32 €

1,27 €

4,05 €

12,77 €

4,25 €

4,17 €



